
    

    
        
            
                [image: iŽurnāli logo]
            


            
                Mēs novērtējam Jūsu privātumu

            


            
                
                    Šajā vietnē tiek izmantotas sīkdatnes. Mēs apstrādājam personas datus, ko ierīce nosūta datplūsmas analīzei, personalizētu reklāmu un satura ģenerēšanai, reklāmu un satura mērījumiem.
                    Izvēloties “Piekrītu”, jūs piekrītat visiem sīkfailiem. Dodieties uz “Papildu opcijas”, lai mainītu preferences.
                

            


            
                
                    Papildu opcijas

                    Piekrītu

                

            

        

    


    
        
            
                [image: iŽurnāli logo]
            

            
                Mēs novērtējam Jūsu privātumu

            

            
                Mēs un mūsu partneri glabājam informāciju vai piekļūstam tai ierīcēs, piemēram, sīkdatnēm, un apstrādājam personas datus,
                piemēram, unikālos identifikatorus un standarta informāciju, ko ierīce nosūtījusi iepriekš aprakstītajiem nolūkiem. Jūs varat noklikšķināt, lai
                sniegtu piekrišanu mūsu un mūsu partneru veiktajai apstrādei šādiem nolūkiem. Jūs varat arī noklikšķināt, lai liegtu piekrišanu vai piekļūtu detalizētākai
                informācijai, kā arī lai mainītu savas preferences, pirms sniegt piekrišanu. Jūsu preferences tiks piemērotas tīmekļa vietņu grupā. Lūdzu, ņemiet vērā, ka
                noteiktai jūsu personas datu apstrādei var nebūt nepieciešama jūsu piekrišana, bet jums ir tiesības iebilst pret šādu apstrādi. Jūs varat jebkurā brīdī
                mainīt savas preferences, atgriežoties šajā vietnē vai apmeklējot mūsu privātuma politiku.
            

            
                
                    PIEŅEMT VISUS
                

                
                    NORAIDĪT VISUS
                

            

            
                
                    
                        
                            Obligātās sīkdatnes
                            
                        

                        
                            
                                

                                

                                
                                    IESLĒGTS
                                

                            

                        

                    

                    
                        Šie sīkfaili nodrošina pamata funkcionalitāti, piemēram, drošību, identitātes pārbaudi un tīkla pārvaldību. Šos sīkfailus nevar atspējot.
                    

                


                
                    
                        
                            Mārketinga sīkdatnes
                            
                        

                        
                            
                                

                                

                                
                                    IESLĒGTS
                                

                                
                                    IZSLĒGTS
                                

                            

                        

                    

                    
                        Šie sīkfaili tiek izmantoti, lai izsekotu reklāmas efektivitāti un nodrošinātu jums personalizētu saturu un reklāmas.
                    

                


                
                    
                        
                            Funkcionālās sīkdatnes
                            
                        

                        
                            
                                

                                

                                
                                    IESLĒGTS
                                

                                
                                    IZSLĒGTS
                                

                            

                        

                    

                    
                        Šie sīkfaili apkopo datus, lai atcerētos lietotāju izvēles, lai uzlabotu un sniegtu personalizētu pieredzi.
                    

                


                
                    
                        
                            Analītiskās sīkdatnes
                            
                        

                        
                            
                                

                                

                                
                                    IESLĒGTS
                                

                                
                                    IZSLĒGTS
                                

                            

                        

                    

                    
                        Šie sīkfaili palīdz mums saprast, kā apmeklētāji mijiedarbojas ar mūsu vietni, atklāt kļūdas un nodrošināt labāku vispārējo analīzi.
                    

                

            

            
                
                    Privātuma politika
                

                
                    
                        Saglabāt un iziet
                    

                

            

        

    





        

        
        
         [image: ] 

    
            
    
        
        

        

        





    
    


        Piesakies jaunumu e-pastam!


        
        



        
        Katru pirmdienas rītu lasi iepriekšējās nedēļas aktualitātes!

            
                
                
                 iFinanses
            

            
                
                
                 iFinanses RUS
            

            
                
                
                 iTiesības
            

            
                
                
                 iBizness
            

            
                
                
                 iAudio
            

        

        Uzzini pirmais par Izdevniecības iŽurnāli rīkotajiem pasākumiem!

        
            
                
                
                 Semināri, vebināri, konferences, meistarklases, u.c.
            

        

        Saņem izdevīgākos atlaižu piedāvājumus!

            
                
                
                 Akcijas
            


            


                                

            

        
                
                    
                
        


    


    




        
            
                
                                                    
                                    
                                        
    

    [image: ]    

                                        

                                

                                                
                        
                            
                                
                                            
                                                iFinanses                                            
                                

                            
                            
                                
                                            
                                                iTiesības                                            
                                

                            
                            
                                
                                            
                                                iBizness                                            
                                

                            

                            
                                
                                            
                                                iAudio                                            
                                

                            
                        


                        
                                                        
                                                                Abonēšana
                            

                                                        
                                
                                     
                                        Autorizēties
                                        
                                            

                                            

                                                
                                                

                                                
                                                     

                                                    Aizmirsu paroli
                                                

                                                Ienākt
                                                
                                                Nepareizs e-pasts vai parole!

                                            

                                                                                        
                                                
                                                    Svarīgi! Reģistrējies vienreiz un lasi visus iŽurnālus – iFinanses, iTiesības un iBizness!

                                                    Ja esi jau reģistrējies kādā no tiem, autorizējies ar savu e-pastu un paroli.
                                                    Ja neizdodas, sazinies ar mums 67280693 vai info@iZurnali.lv.
                                                
                                            

                                            
                                                Neesi reģistrējies?

                                                Reģistrēties
                                            

                                        

                                                                    

                            

                        


                                                    
                                
                                    
                                
                            


                            
                                67280693 (arī WhatsApp)
                                info@iZurnali.lv
                            

                                            

                

                
                
                

                

                
                                                                        [image: iFinanses logo]
                                                                
                                            
                            












        	Lat
	Рус



                        


                        	iVeidlapas

	iRokasgrāmatas

	Semināri

	Žurnāls iFiT

	Grāmatveža plānotājs 2024


                        	iSemināri

	VAKANCES


                                                
                                    

                
                    
                        	Sākums

	Aktuāli

	Grāmatvedība

	Nodokļi

	Darbinieki

	Vadība

	Tiesu prakse

	Pašnodarbinātais

	Nodokļu smilšu kaste


              
                        
                            
                            
                                
                                    
                                    
                                    
                                    
                                    
                                    
                                        Visā portālā 
                                    

                                    
                                        
                                    

                                

                                
                                    Visā portālā

                                                                         
                                        Grāmatvedība

                                     
                                        Nodokļi

                                     
                                        Darbinieki

                                     
                                        Tiesu prakse

                                     
                                        Vadība

                                     
                                        Pašnodarbinātais

                                     
                                        Aktuāli

                                     
                                        Nodokļu smilšu kaste

                                                                                                                iVeidlapas

                                                                                                        

                            

                        

                    
                


                
            

                        
                
                

                
                    
                         
                            
                                                                [image: iFinanses logo]
                                                            
                        

                        
                        
                        

                    


                    
                                            
                        
                                [image: iTiesibas logo]
                            
                        

                        
                            
                                [image: iBizness logo]
                            
                        

                        
                            
                                [image: iAudio logo]
                            
                        

                                        

                




                
                    
                        Abonēšana
                    

                    
                     
                        
                        
                            
                            

                                
                                

                                
                                        

                                    Aizmirsu paroli
                                

                                Ienākt
                                
                                Nepareizs e-pasts vai parole!

                            

                                                        
                                
                                    Svarīgi! Reģistrējies vienreiz un lieto visus iŽurnālus – iFinanses, iTiesības, iBizness un iAudio!

                                    Ja esi jau reģistrējies kādā no tiem, autorizējies ar savu e-pastu un paroli.
                                    Ja neizdodas, sazinies ar mums 67280693 vai info@iZurnali.lv.
                                
                            

                            
                                Neesi reģistrējies?

                                Reģistrēties
                            

                        

                                        

                

            

            
            
            
            
                
                    
                                                    [image: iFinanses logo]
                                            

                    Grāmatvedība

                                    

                                
GrāmatvedībaGada pārskatsPamatlīdzekļiDokumentiNaudaAvansa norēķiniIzdevumiBudžeta grāmatvedība

Nodokļi

                                    

                                
Iedzīvotāju ienākuma nodoklisPievienotās vērtības nodoklisUzņēmumu ienākuma nodoklisTransportlīdzekļa nodokļiMikronodoklisCitiSociālais

Darbinieki

                                    

                                
Darba laiksDarba drošībaVidējā izpeļņaPersonāla vadībaLietvedībaDarba samaksaAtvaļinājumsTiesības

Tiesu prakse

                                    

                                
Darba tiesībasCitiKomerctiesībasNodokļiSaistību tiesības

Vadība

                                    

                                
Dalībnieks un valdes loceklisFinanšu vadībaSaimnieciskā darbībaSaistītās personasLīgumi

Pašnodarbinātais

                                    

                                
GrāmatvedībaGada deklarācijaNodokļiTiesības

Aktuāli

                                    

                                
LikumdošanaVID informācijaSvarīgiVienotais nodokļu konts

Nodokļu smilšu kaste

                                    

                                
Nodokļu smilšu kaste

                


                
                    
                        
                            Seko mums:
                        

                       
                        
                                                            
                                    
                                        
                                    
                                

                                                    


                        	Par mums
	Lietošanas noteikumi un datu privātuma politika
	Abonēšana

	Abonēšanas līgums
	Ētikas kodekss
	Kontakti


© 2009 - 2024 SIA "Izdevniecība iŽurnāli"
                        +371 67280693; info@iZurnali.lv
                    

                

            

            
            
                
                                    


                
                    
    

    [image: ]    

                    


                
                
                                    Nodokļi 
                                    

									
                                    

                                

                                    Iedzīvotāju ienākuma nodoklis
                                    

									
                                    

                                

                                    Pievienotās vērtības nodoklis
                                    

									
                                    

                                

                                    Uzņēmumu ienākuma nodoklis
                                    

									
                                    

                                

                                    Transportlīdzekļa nodokļi
                                    

									
                                    

                                

                                    Mikronodoklis
                                    

									
                                    

                                

                                    Citi
                                    

									
                                    

                                

                                    Sociālais
                                    

									
                                    

                                


                
                
                    



     Transportlīdzekļa nodokļi      08:00, 11. Jan. 2017
    
                
            
        

            
            
        

        
            
                
            

        




    
        
            [image: Sintija Frienberga]            
                    
                    





                
    





    	

	
            
        
	
            

        








    
        
            Mikriņiem jāmaksā vinjete!        
    

    
        2017-01-11    

    
        Sintija Frienberga, "VAT4U" partnere Latvijā, www.nodoklu-konsultacijas.mozello.lv    




    


                    
                
        
                    
                        
                
                    nodevas transportlīdzeklis autoceļu lietošanas nodeva            

                   

        
    	
                            
                    01.01.2017. stājās spēkā grozījumi Autoceļu lietošanas nodevas likumā (ALN likums), paredzot, ka autoceļu lietošanas nodeva (ALN) jāmaksā arī par kravas transportlīdzekļiem, kuru pilna masa ir lielāka par 3000 kg un kas paredzēti vai tiek izmantoti kravu autopārvadājumiem.

Ko paredz izmaiņas?

No šī gada par transportlīdzekļiem ar pilnu masu no 3000 kg līdz 3500 kg jāmaksā šādas ALN likmes:

	dienas likme - 6 EUR;
	nedēļas likme - 14 EUR;
	mēneša likme - 28 EUR;
	gada likme - 300 EUR.

                

                
                	

    

            
            

                
                    
                        
                            
                            
                                
                                    Raksts ir pieejams tikai abonentiem!

                                    
                                    
                                        Autorizēties
                                    
                                    
                                        Reģistrēties
                                    
                                                                        

                                    Reģistrējies un
                                                                                    lasi

                                                                            


                                    
                                        7 dienas bez maksas
                                


                            


                                                                        
                    


    
    
    

    [image: ]    

    




    



                        



        
    

    
                    0 Komentāri            

    
        


                        
                Lai komentētu, autorizējies!

                Autorizēties

            

            

    

    
        Sūtīt saiti
    


    
        

        


        
        
        Nosūtīt
        Aizvērt
        
            
            [image: ]
        

    





    

    
        Grāmatzīmes pievienošana
    


    
        

        


        
        
        
        
        Atcelt
        
    






    
        Citi raksti no šīs rubrikas    

    
        
            
                
                    [image: Dana Muceniece]
                

                
                    
                        Cik ilgi auto var būt reprezentatīvs?                    

                        
                    
                                            

                

                
                    Uzņēmums iegādājas jaunu auto, kas tiek klasificēts kā reprezentatīvs auto. Cik ilgi šāds auto skaitās reprezentatīvs? Visu tā lietošanas laiku un arī tad, ja tā tirgus vērtība jau ir ievērojami kritusies?                

            

            
                 
                                                            
                                    
                                        Klausies

                                        [image: logo]
                                    

                                
                            
                                                    
                                     
                    
                        Transportlīdzekļa nodokļi                          
                    06:00,  4. Jūl. 2023            

            

        
            
                
                    [image: Rihards Stūris]
                

                
                    
                        Reprezentatīvais auto                    

                        
                    
                                            

                

                
                    Uzņēmējiem laba ziņa! No šī gada 1.jūnija ir paaugstināts reprezentatīvo automobiļu slieksnis – no 50 000 uz 75 000 eiro. Izskatīsim, kā šīs izmaiņas ietekmē nodokļus, un citas nianses saistībā ar reprezentatīvā automobiļa uzskaiti.                

            

            
                 
                                                            
                                    
                                        Klausies

                                        [image: logo]
                                    

                                
                            
                                                    
                                     
                    
                        Transportlīdzekļa nodokļi                          
                    09:00, 21. Jūn. 2023            

            

        
            
                
                    [image: Modrīte Johansone]
                

                
                    
                        Kā nomāt auto no uzņēmuma?                    

                        
                    
                                            

                

                
                    Uzņēmums “A” plāno slēgt auto nomas līgumu ar uzņēmumu “B” par tā vieglās automašīnas nomu. Vai uzņēmumam “A” ir jāmaksā uzņēmumu vieglo transportlīdzekļu nodoklis (UVTN) par vieglo auto? Ja nodoklis ir jāmaksā, vai uzņēmumam “A” obligāti jāreģistrējas kā transportlīdzekļa turētājam? Vai ir kāds izņēmums, kad “A” var nereģistrēties kā transportlīdzekļa turētājs, bet maksāt UTVN?                

            

            
                                        
                                     
                    
                        Transportlīdzekļa nodokļi                          
                    06:00, 13. Dec. 2022            

            

        
            
                
                    [image: Modrīte Johansone]
                

                
                    
                        Kā nomāt auto no darbinieka?                    

                        
                    
                                            

                

                
                    Vai nomniekam ir obligāti jāreģistrējas Ceļu satiksmes drošības direkcijā (CSDD) kā transportlīdzekļa turētājam, ja tas no sava darbinieka nomā automašīnu? Šis jautājums tiek pētīts jau vairākus gadus, tā arī nerodot saprotamu atbildi, taču no tā atkarīgs, kādi nodokļi jāmaksā, nomājot vieglo automašīnu. Analizējam lasītāja jautājumu!                

            

            
                 
                                                            
                                    
                                        Klausies

                                        [image: logo]
                                    

                                
                            
                                                    
                                     
                    
                        Transportlīdzekļa nodokļi                          
                    06:00, 21. Okt. 2022            

            

        
            
                
                    [image: Dana Muceniece]
                

                
                    
                        Kā atskaitīt priekšnodokli par kravas furgona izmaksām?                    

                        
                    
                                            

                

                
                    Uzņēmums saimnieciskajā darbībā izmanto kravas transportlīdzekli ar pilnu masu līdz 3000 kilogramiem, kas ir reģistrēts kā kravas furgons un kam ir vairāk nekā trīs sēdvietas, ieskaitot vadītāja sēdvietu, transportlīdzeklim nav uzstādīta maršruta kontroles sistēma. Kādā apmērā atskaitāms priekšnodoklis par minētā transportlīdzekļa uzturēšanas izmaksām – degvielas iegāde un remonts – 50% vai 100% apmērā? Otrs jautājums –  kā veicama degvielas uzskaite šādam kravas furgonam?                

            

            
                                        
                                     
                    
                        Transportlīdzekļa nodokļi                          
                    07:00, 14. Okt. 2021            

            

        
            
                
                    [image: Irēna  Arbidāne]
                

                
                    
                        Cik dārgs ir reprezentatīvs automobilis?                    

                        
                    
                                            

                

                
                    Atbilstoši Latvijas likumvidei reprezentatīva automobiļa iegāde vai lietošana saistās ar papildu nodokļu slogu – jāmaksā gan pievienotās vērtības nodoklis, gan uzņēmumu ienākuma nodoklis. Šo nodokļu piemērošanas jomā aktīvi darbojas Valsts ieņēmumu dienests, un jau ir izveidojusies tiesu prakse, par ko sīkāk šajā rakstā.                

            

            
                 
                                                            
                                    
                                        Klausies

                                        [image: logo]
                                    

                                
                            
                                                    
                                     
                    
                        Transportlīdzekļa nodokļi                          
                    08:30, 26. Jūl. 2021            

            

        
            
                
                    [image: Ina Spridzāne]
                

                
                    
                        Patapināta reprezentatīvā automašīna, izdevumi un nodokļi                    

                        
                    
                                            

                

                
                    Kā zināms, reprezentatīvas automašīnas iegādes, kā arī degvielas un uzturēšanas izdevumi tiek uzskatīti par nesaistītiem ar saimniecisko darbību ar visām no tā izrietošajām nodokļu sekām. Bet kas notiek ar nodokļiem, ja reprezentatīva automašīna tiek patapināta no cita uzņēmuma? Izskatām Valsts ieņēmuma dienesta uzziņu!                

            

            
                                        
                                     
                    
                        Transportlīdzekļa nodokļi                          
                    07:00, 27. Nov. 2019            

            

        
            
                
                    [image: ]
                

                
                    
                        Kad piemēro auto nodokļa atbrīvojumu?                    

                        
                    
                                            

                

                
                    Sabiedrība nomā auto no fiziskas personas un no nomas maksas ietur un maksā iedzīvotāju ienākuma nodokli (IIN). Automašīna ir reģistrēta nomnieka turējumā, tāpēc uzņēmumu vieglo transportlīdzekļu nodoklis (UVTN) jāmaksā, veicot tehnisko apskati Ceļu satiksmes drošības direkcijā. Vai šajā gadījumā var atgriezt UVTN, ja no nomas maksas tiek maksāts IIN? Vai jāraksta maršruta lapas?                

            

            
                                        
                                     
                    
                        Transportlīdzekļa nodokļi                          
                    07:00, 25. Jūn. 2019            

            

        
            
                
                    [image: Andrejs Liepiņš]
                

                
                    
                        Vai auto tirgotājam jāmaksā auto nodoklis?                    

                        
                    
                                            

                

                
                    Uzņēmums nodarbojas ar transportlīdzekļu tirdzniecību. Transportlīdzekļu tirdzniecības apgrozījums ir vairāk nekā 90% no kopējā uzņēmuma apgrozījuma. Transportlīdzekļi stāv auto placī un netiek izmantoti personīgos nolūkos. Ņemot vērā minēto, uzņēmumam ir jautājums, vai tam šajā gadījumā ir jāmaksā uzņēmumu vieglo transportlīdzekļu nodoklis? Ja nodoklis ir jāmaksā, kādiem jābūt priekšnosacījumiem, lai uzņēmums varētu piemērot Transportlīdzekļa ekspluatācijas nodokļa un uzņēmumu vieglo transportlīdzekļu nodokļa likuma 14.panta 1.daļas 4.punktā minēto atvieglojumu?                

            

            
                                        
                                     
                    
                        Transportlīdzekļa nodokļi                          
                    07:00, 26. Mar. 2019            

            

        
            
                
                    [image: Andrejs Liepiņš]
                

                
                    
                        Kā izdevīgāk izmantot automašīnu darbam?                    

                        
                    
                                            

                

                
                    Latvijā reģistrēts darba devējs-ārvalstnieks (nav ne pārstāvniecības, ne filiāles, reģistrēts tikai Valsts ieņēmumu dienestā kā ārvalstu uzņēmums, kas Latvijā nodarbina darbiniekus) savam darbiniekam vēlas ilgtermiņā nomāt automašīnu darba vajadzībām. Vai šādā situācijā ir jāmaksā uzņēmumu vieglo transportlīdzekļu nodoklis (UVTN) (automašīnā nebūs uzstādīta GPS, un tā tiks lietota vairāk par 15 dienām mēnesī). Savukārt, ja darbinieks darba vajadzībām izmanto privāto automašīnu un darba devējs-ārvalstnieks maksā noteiktu summu par nobrauktajiem kilometriem (vairāk par 57 eiro mēnesī), vai šādā gadījumā izmaksātājam ir jāietur un budžetā jāiemaksā iedzīvotāju ienākuma nodoklis? Un vai šādā gadījumā darbiniekam ir jāmaksā UVTN?                

            

            
                                        
                                     
                    
                        Transportlīdzekļa nodokļi                          
                    11:24, 12. Feb. 2019            

            

        
            
                
                    [image: Dana Muceniece]
                

                
                    
                        Svaigas VID uzziņas par transportlīdzekļu nodokļiem                    

                        
                    
                                            

                

                
                    2018.gada nogalē Valsts ieņēmumu dienests ir publiskojis trīs jaunas uzziņas par transportlīdzekļu nodokļu piemērošanu. Izskatīsim tās!                

            

            
                                        
                                     
                    
                        Transportlīdzekļa nodokļi                          
                    07:00, 21. Jan. 2019            

            

        
            
                
                    [image: Ina Spridzāne]
                

                
                    
                        VID uzziņa: reprezentatīvais auto                    

                        
                    
                                            

                

                
                    Šī gada maijā Valsts ieņēmumu dienesta mājas lapā ir publicēta uzziņa par pievienotās vērtības nodokļa un uzņēmumu ienākuma nodokļa saistībām, ja nodokļa maksātājs plāno saskaņā ar operatīvās nomas līgumu nomāt vieglo automašīnu, kas atbilstoši normatīvajiem aktiem būs uzskatāma par reprezentatīvo automašīnu, jo tās vērtība ir 119 579 EUR.                

            

            
                                        
                                     
                    
                        Transportlīdzekļa nodokļi                          
                    07:00,  6. Aug. 2018            

            

        
            
                
                    [image: Matīss Kodoliņš]
                

                
                    
                        Kādā apmērā atskaitīt priekšnodokli par taksometru izdevumiem?                    

                        
                    
                                            

                

                
                    Saskaņā ar Transportlīdzekļa ekspluatācijas nodokļa un uzņēmumu vieglo transportlīdzekļu nodokļa likumu (UVTN likums) par taksometru, kas nav aprīkots ar maršruta kontroles sistēmu, tiek maksāts uzņēmumu vieglo transportlīdzekļu nodoklis (UVTN). Tātad uzņēmums ir tiesīgs atskaitīt pievienotās vērtības nodokļa priekšnodokli 100% apmērā par iegādāto degvielu, auto rezerves daļām, auto remontu, apkalpošanu un par iegādāto vieglo transportlīdzekli, ko izmantos kā taksometru. Bet uzņēmums lieto arī auto, kas pieder fiziskām personām, uz nomas līguma pamata. Piemērojot UVTN likuma 14.panta 1.daļas 14.punktu, UVTN par šiem auto netiks maksāts. Kādā apmērā šinī gadījumā var atskaitīt priekšnodokli? Nomas līgumā noteikts, ka uzņēmums veic pilnu auto aprūpi.                

            

            
                                        
                                     
                    
                        Transportlīdzekļa nodokļi                          
                    06:00,  7. Jūn. 2018            

            

        
            
                
                    [image: Matīss Kodoliņš]
                

                
                    
                        Kā maksāt nodokļus, ja darba auto tiek izmantots privātam braucienam?                    

                        
                    
                                            

                

                
                    SIA ir nopirkts vieglais automobilis, un SIA to izmanto tikai saimnieciskajām vajadzībām. Automobilis aprīkots ar GPS, par iztērēto degvielu pievienotās vērtības nodokļa (PVN) priekšnodoklis tiek atskaitīts 100%. Tad 1 mēnesī SIA  īpašnieks izmantoja minēto auto privātajam braucienam. Vai par šo mēnesi jāmaksā uzņēmumu vieglo transportlīdzekļu nodoklis? Un kas notiek ar PVN priekšnodokli šajā mēnesī?                

            

            
                                        
                                     
                    
                        Transportlīdzekļa nodokļi                          
                    06:05,  2. Mai. 2018            

            

        
            
                
                    [image: Dana Muceniece]
                

                
                    
                        No darbinieka nomāts auto – vai jāmaksā auto nodoklis?                    

                        
                    
                                            

                

                
                    Uzņēmuma saimnieciskā darbība ir sabiedriskā ēdināšana, tajā skaitā ēdienu piegāde uz klienta norādīto adresi. Piegādes pakalpojumi tiek nodrošināti, izmantojot gan uzņēmuma, gan darbinieku personīgo transportlīdzekli. Darba līgumā auto izmantošana dienesta vajadzībām nav atrunāta, bet ar katru darbinieku, kurš piekrīt sava personīgā auto izmantošanai uzņēmuma vajadzībām, tiek noslēgts auto nomas līgums. Atlīdzība par auto nomu ir atkarīga no izvadāto preču apjoma un tiek izmaksāta, ieturot iedzīvotāju ienākuma nodokli 23% vai 10%, ja darbinieks nomas līgumu ir reģistrējis Valsts ieņēmumu dienestā, apmērā. Vai par auto, kas tiek nomāts no darbinieka uz nomas līguma pamata, ir jāmaksā uzņēmumu vieglo transportlīdzekļu nodoklis?                 

            

            
                                        
                                     
                    
                        Transportlīdzekļa nodokļi                          
                    06:40, 13. Apr. 2018            

            
                
            Skatīt vairāk...        

    







                
                                    
                        
    

    [image: ]    

        
        
            
                    Lasītākie raksti            

            
                    Komentētākie raksti            

        

        
            
                
                    

                        [image: Laila Kelmere]
                        

                    

                    
                        Darba alga, izvēloties maksāt IIN 23% apmērā                        
                             2                        
                         
                            06:00,  3. Apr. 2024                        

                    

                

            
                
                    

                        [image: VID uzziņa par dāvinājumu un IIN]
                        

                    

                    
                        VID uzziņa par dāvinājumu un IIN                        
                             0                        
                         
                            06:00,  5. Apr. 2024                        

                    

                

            
                
                    

                        [image: Jeļena Mihejenkova]
                        

                    

                    
                        Mākoņpakalpojumi grāmatvedības kontos                        
                             0                        
                         
                            06:00,  2. Apr. 2024                        

                    

                

            
                
                    

                        [image: Ņina Podvinska]
                        

                    

                    
                        Transportēšanas dokumenti, kas ļauj piemērot PVN 0% likmi                        
                             0                        
                         
                            06:00,  4. Apr. 2024                        

                    

                

                        
                            
                    

                        [image: Laila Kelmere]
                        

                    

                    
                        Darba alga, izvēloties maksāt IIN 23% apmērā                        
                             2                        
                         
                            06:00,  3. Apr. 2024                        

                    

                

                            
                    

                        [image: Ph.D. Aļona Irmeja]
                        

                    

                    
                        Vai jāsaglabā degvielas čeki?                        
                             0                        
                         
                            06:00,  9. Apr. 2024                        

                    

                

                            
                    

                        [image: Aleksandrs Afanasjevs]
                        

                    

                    
                        IIN atvieglojumi, veicot darbinieka dzīvības apdrošināšanu                        
                             0                        
                         
                            06:00,  8. Apr. 2024                        

                    

                

                            
                    

                        [image: Jāiesniedz atskaite par 1.ceturksnī importētajām OIM precēm]
                        

                    

                    
                        Jāiesniedz atskaite par 1.ceturksnī importētajām OIM precēm                        
                             0                        
                         
                            11:28,  5. Apr. 2024                        

                    

                

                    

    


    

    

    [image: ]    

    
	
	Semināri     

        	
    		
		    	    	
		    			Nodokļi. VID prakse un tiesu atziņas. 

					    
					    	 
                            
                                09.04.2024                            

					    

						
		    	    	
		    			Darba kārtības noteikšana uzņēmumā

					    
					    	 
                            
                                12.04.2024                            

					    

					
	
		    	    	
		    			Darbinieku nosūtīšana, darbs no ārvalstīm un ārvalstnieku nodarbināšana

					    
					    	 
                            
                                18.04.2024                            

					    

					


	    	

	    

    

    
        Noderīgi 

                    
                                    
                        Normatīvie akti
                    

                                    
                        Profesiju klasifikators
                    

                                    
                        Nodokļu likmes
                    

                                    
                        PVN maksātāji
                    

                                    
                        Nodokļu parādnieki
                    

                                    
                        Valūtu kursi
                    

                                    
                        NACE kodi
                    

                                    
                        Grāmatvedības standarti
                    

                                    
                        ES PVN reģistrācijas numuri
                    

                                    
                        Stundas tarifa likmes
                    

                            

            


                    [image: ]
        
        

                            
                    
                        
                        
                        [image: Zane  Veidemane-Bērziņa]


                    

                    
                        Obligācijas kļūs patiesi zaļas                        
                             0                        
                        
Finanses 
                    


                

                            
                    
                        
                        
                        [image: Atmoda nekustamā īpašuma tirgū]


                    

                    
                        Atmoda nekustamā īpašuma tirgū                        
                             0                        
                        
Fakti un dati 
                    


                

                            
                    
                        
                        
                        [image: Kā mazināt darbinieku mainību?]


                    

                    
                        Kā mazināt darbinieku mainību?                        
                             0                        
                        
Personāls 
                    


                

                            
                    
                        
                        
                        [image: Dibināt SIA vai būt saimnieciskās darbības veicējam?]


                    

                    
                        Dibināt SIA vai būt saimnieciskās darbības veicējam?                        
                             0                        
                        
Jaunais uzņēmējs 
                    


                

                    

    
                    [image: ]
        
        

                            
                    
                        
                        
                        [image: Nataļja Sergačova]


                    

                    
                        Cik bieži drīkst slēgt jaunu darba līgumu?                        
                             0                        
                        
Atbild eksperts 
                    


                

                            
                    
                        
                        
                        [image: Kristīne Patmalniece]


                    

                    
                        Neizmantotā atvaļinājuma kompensācija, izbeidzot darba attiecības                        
                             0                        
                        
Darba tiesības 
                    


                

                            
                    
                        
                        
                        [image: Sabīne Stirniņa]


                    

                    
                        Kā iepirkums var kļūt ilgtspējīgs?                        
                             0                        
                        
Komercdarbība 
                    


                

                            
                    
                        
                        
                        [image: Kristīne Pulkstene]


                    

                    
                        Atvaļinājums bērnu tēvam, piedzimstot dvīņiem                        
                             0                        
                        
Atbild eksperts 
                    


                

                    

    
    

    [image: ]    

                        
                            


            
                                    

                                © 2009 - 2024 SIA "Izdevniecība iŽurnāli"

                +371 67280693; info@iZurnali.lv
            
        

        
            
                	Par mums
	Lietošanas noteikumi un datu privātuma politika
	Abonēšana

	Abonēšanas līgums
	Ētikas kodekss
	Kontakti



                
                    
                             
            

            
                
                    © 2009 - 2024 SIA "Izdevniecība iŽurnāli"
                

            

        

                    
            Piesakies jaunumu e-pastam!

            

        
        

        

        
            
        


        

        
            

            
                Paroles atjaunošana

            

            
                

                

                Atjaunot paroli
                
                e-pasts nav pareizs!

                [image: ]

            

            
                
                    Neesi reģistrējies?

                    Reģistrēties
                

            

        

        
        
            

            
                Autorizācija

            

            
                

                

                

                
                    

                    Aizmirsu paroli

                

                Ienākt
                Nepareizs e-pasts vai parole!

                
            

            
                Neesi reģistrējies?

                Reģistrēties
            

        


        
        
		
		
    
